NMEPENIK (PEECTP) OB'E€KTIB KANITAIIbHOIO PEMOHTY, AKI NIANArAIOTb PEANI3ALII
3A PAXYHOK BIOIDKETHUX KOLUTIB

OENAPTAMEHT 3AXUCTY OOBKINIA TA ABANTALIT O 3MIHU KNIMATY BUKOHABYOIO OPIAHY KMIBCBbKOI MICBLKOI
PAON
(KMIBCbKOI MICbKOI EPXXABHOI AOMIHICTPALII)
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BukoHaHo cTaHoM
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hiHaHCYBaHHSA Yy
2024 poui,
TUC IPH

4

OENAPTAMEHT 3AXUCTY
OOBKINNA TA ADANTALIT A0
3SMIHU KNIMATY

317 192,800

KOMYHAJIbHE Ob'€HAHHA
"KWIB3ENIEHBY"

257 756,600

XUTNOBO-KOMYHAIIBHE
rocnogAprPCTBO

257 756,600

6030

OpeaHizayisi 6azoycmporo
HaceJsieHuUx rnyHKkmie

257 756,600

KAMITANIbHAM PEMOHT MAPKIB |
CKBEPIB TA BJTALUTYBAHHA
OB’EKTIB BIIAFOYCTPOIO

1048 515,865

295 525,550

257 756,600

247004

KAMITATbHAY PEMOHT
BNAIOYCTPOIO
FONOCITBCbKOIro MAPKY
KYJNIbTYPWU TA BIOMNOYUNHKY
IMEHI M. PUNBCBLKOIO B
FONOCIIBCbKOMY PAVOHI

2019

119 985,829

23 372,236

27 326,600

263640

KAMITATbHAY PEMOHT
BNAIOYCTPOIO MAPKY
"PAOYHKA" Y
OHINPOBCBLKOMY PANOHI

2019

44 046,708

24 585,447

6 800,000

B TOMY YMCHIi: NPOEKTHI po60oTU

1 000,000

268968

KAMITANIbHAW PEMOHT
BINNAFOYCTPOIO MAPKY HA
[OHINPOBCBLKIV HABEPEXKHIN
Y PAVIOHI 3ATOKW
BEPKOBLMHA Y
OAPHULILKOMY PANOHI

2019

126 278,834

94 073,550

16 374,000

258069

KAMITANTbHAY PEMOHT
BNAIOYCTPOIO TA
O3EJNIEHEHHA MNAPKY
KYINbTYPU TA BIAMNOYUHKY B
OBOJTOHCLKOMY PAMOHI
(HABKOIO O3EP
VOPLOAHCBLKE TA
KNPUNIBCBKE)

2019

111 752,755

31 146,378

34 000,000

B TOMY YMChi: MPOEKTHI poboTun

1 000,000

268964

KAMITANbHUM PEMOHT
FPOMA[ICBKOI BEUPAIbHI B
NAPKY BIONOYNHKY
"CUPELIbKUM" Y
LEBYEHKIBCLKOMY PAMOHI

2024

3 200,000

3 200,000
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B TOMY YMCHIi: NPOEKTHI poboTK

300,000

268966

KAMITANIbHAW PEMOHT
ANTAYOro TA CrNoOPTUBHOIO
MAMOAHYMKIB B MAPKY
"FOHICTb" B
CONOM'AHCHLKOMY PAMOHI

2023

10 515,020

9 519,257

355,000

268973

KAMITAIbHAW PEMOHT
AOPOXHbO-CTEXKKOBOI
MEPEXI MI>XX CKBEPOM HA
BYIN. BUWUTOPOOCBKA, 10-12
TA CKBEPOM HA BVYI1.
BULWIITOPOACBKA, 24-26/2 B
OBOJIOHCLKOMY PAMOHI

2023

6 091,397

4 416,584

1 000,000

262156

KAMITANTbHAY PEMOHT
AOPOXHbO-CTEXKKOBOI
MEPEXI Y NIBHIYHO-CXIOHI
YACTWUHI NAPKY KYIbTYPU TA
BIAMNOYNHKY "TIOPOMAPK" Y
OHINPOBCBHKOMY PANOHI

2023

5618,701

2 326,882

3 200,000

268952

KAMITATbHAY PEMOHT
ENEMEHTIB BNNAFOYCTPORO
TA SBENEHUX HACAIDKEHb HA
BYIN. NNEHKA, 5-9Y
LUEBYEHKIBCbKOMY PAMOHI

2024

12 400,000

12 400,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn

500,000

268971

KAMITATbHAY PEMOHT
ENEMEHTIB BINATOYCTPORO
TA CKBEPY HA BYJInL|
BAONMA TETbMAHA Y
COJNIOM'AHCHLKOMY PAMOHI

2024

13 260,000

3 450,000

B TOMY YMCi: MPOEKTHI poboTn

250,000

268949

KAMITANTbHAM PEMOHT
KOMIMJIEKCHOIO CINOPTMBHO-
ITPOBOI0O MAMOAHUYMKA 3
EJIEMEHTAMU
IHKITKO3MBHOCTI Y CKBEPI IM.
KOLMLA BINA OAPHULIbKOI
POA B JAPHULIBKOMY PANOHI

2024

12 000,000

12 000,000

265341

KAMITANIbHAW PEMOHT
MIANIPHOT CTIHKM B MAPKY
MNO3HAKN Y OAPHULIBKOMY
PAVIOHI

2023

6 583,296

2 361,592

3 600,000

268951

KAMITANbHUAN PEMOHT MAPKY
"®ECTUBAJIbHUWN" (B3OOBX
MPOCN. YEPBOHOI KANMHMN
BIA BYI. IN®APA O BYII.
PEWIFAHA) Y LECHAHCBKOMY
PAMOHI

2020

7 775,937

1495,937

6 280,000

B TOMY YMChi: MPOEKTHI poboTun

550,000

266306

KAMITANIbHAW PEMOHT MAPKY
BINA BYOUHKY KYNbTYPU
ABP3 B AHINPOBCbLKOMY
PAVOHI

2017

75 754,908

1310,028

10 000,000




Kop Tunosoi
nporpaMHo!__ ["ONoBHUI po3nopsaHNK BIOMKETHUX . 3annaHoBaHwii
Krnacuaikauii : Pik novatky KowTopucHa BukoHaHo cTaHoMm obear
. Kon KOLUTIB, L ; .
Ne BMAaTKiB Ta , peanizauji BapTiCTb, Ha 01.01.2024, iHaHCyBaHHA Y
ob’ekTa 3aMOBHMK, ;
KpeanTyBaHHS BUI DOGIT. hassa o'ekTa NPOEKTY TUC TpH TWC IpH 2024 poui,
MicLieBoro aly ’ TUC IPH
OrooxeTy
1 2 3 4 5 6 7 8
B TOMY YMCHIi: NPOEKTHI poboTK 1 000,000
KANITANbHWA PEMOHT MNAPKY
15 268969 | BIOMOYUNHKY "IOHICTb" B 2024 5 300,000 5 300,000
CONOM'AHCBLKOMY PAMOHI
B TOMY YMCi: MPOEKTHI poboTn 500,000
KANITANbHUAN PEMOHT MAPKY
BIOMOYNHKY B MEXKAX
3AXMCHOI CMYT O3EPA
16 263625| "NMEBEAVHE" B MIKPOPAWOHI 2017 101 255,707 49 846,491 9 500,000
Ne6 XKNTNOBOIO MACUBY
MO3HAKN B JAPHULIBKOMY
PANOHI
B TOMY YMChi: NPOEKTHI poboTun 750,000
KANITANbHUAN PEMOHT MAPKY
BIAMNOYNHKY MK
MPOCIEKTOM MUKOJN
17 255292 | BAXAHA TA BYNMUEKD 2021 231 014,765 27 661,248 25 123,000
CPIBHOKIJIbCBKOIO HABKOJIO
O3EPA CPIBHUN KIN'Y
OAPH/LBKOMY PAMOHI
B TOMY YMCi: MPOEKTHI poboTn 700,000
KAMITANbHUAN PEMOHT NAPKY
KYJbTYPU TA BIOMOYNHKY
18 268956 "MYLLA-BOAVLIS" B 2024 3 000,000 3 000,000
OBOJIOHCHLKOMY PAMOHI
B TOMY YMCi: MPOEKTHI poboTn 100,000
KAMITANbHUAN PEMOHT NAPKY
19 268963 HA BYJIMLI OPECTA BACKYIA 2024 5 800,000 5 800,000
Y CBATOLLUMHCHLKOMY PAMOHI
B TOMY YMChi: MPOEKTHI poboTun 1 000,000
KAMITANIbHUAN PEMOHT
CUCTEMU KAHANI3YBAHHA B
20 268962 | T[MAPKY "HMBKW", CXIOHA 2024 3 750,000 3 750,000
YACTUHA, Y
LUEBYEHKIBCbKOMY PAVOHI
B TOMY YMChi: MPOEKTHI poboTun 350,000
KAMITANbHUAN PEMOHT
CKBEPY MIX BYJl. KFACHOBA
21 268965, TA BYJl. MMPOCIIABA 2024 3 800,000 3 800,000
MOMNOBUYA (CIMALLKA) Y
CBATOLIMHCHKOMY PAMOHI
B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn 800,000
KAMITANBbHAA PEMOHT
CKBEPY "CKBEP OMUTPA
22 N
268958 KOLIOBAVNA (A BIHUIY' Y 2024 10 000,000 1 000,000
MEYEPCBbKOMY PAMOHI
B TOMY YMChi: MPOEKTHI poboTun 1 000,000
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23

268967

KARITANIBHUA PEMOHT
CKBEPY "CKBEP HEBECHOI
COTHI" HA BYJ1.
MUXAMIBCBKIN, 24-26 TA
MUXAMTIBCBKIA MIOLL Y
LWEBYEHKIBCLKOMY PAMOHI

2024

10 000,000

1 000,000

B TOMY YMChi: MPOEKTHI poboTun

1 000,000

24

268955

KAMITAIbHAW PEMOHT
CKBEPY HA BYI1.
BULLUrOPOLCHKIN, 32/2 B
OBOJIOHCLKOMY PAMOHI

2024

5 700,000

5 700,000

25

268947

KAMITANIbHAW PEMOHT
CKBEPY HA BYI1.
NATOWWMHCBKOIO, 8-A B
rOJIOCIIBCbKOMY PANOHI

2023

10 034,144

5 630,367

2 900,000

B TOMY YMCi: MPOEKTHI poboTn

500,000

26

261780

KAMITANTbHUAY PEMOHT
CKBEPY HA BYJl. CUMUPEHKA,
MDK BYONHKAMW Ne5-B TA Ne7-
A'Y CBATOWWNHCBbKOMY
PAVIOHI

2023

14 077,947

5 038,761

2 850,000

27

268957

KAMITANIbHAW PEMOHT
CKBEPY HA BYIl. ®E[JOPA
MAKCUMEHKA, 19 B
OBOJIOHCLKOMY PAMOHI

2024

1 555,000

1 555,000

28

268961

KAMITANTbHAY PEMOHT
CKBEPY HA BYJIYLII BOPWVYIB
TIK, 17,19, 21Y
MoAaINbCbKOMY PANOHI

2024

15 000,000

750,000

B TOMY YMCHIi: NPOEKTHI po60oTU

750,000

29

268948

KAMITAIbHAW PEMOHT
CKBEPY HA BYIWLII
NIMCOTIPCbLKIN B
rOJNIOCIIBCbKOMY PANOHI

2024

3 850,000

3 850,000

B TOMY YMCi: MPOEKTHI poboTn

550,000

30

268954

KAMITATbHAY PEMOHT
CKBEPY HA BYInLII
MUTPOMOITNTA
WENTNLUBKOIo AHAPIA, 5Y
OHINPOBCBLKOMY PAMOHI

2024

4 350,000

4 350,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn

850,000

31

268970

KAMITANTbHAM PEMOHT
CKBEPY HA NMEPETWHI BYJL.
KYBAHCBKOI YKPAIHW, Ne20 TA
MPOCTI. NICOBOIO, Ne31 VY
OECHAHCBHKOMY PAVOHI

2023

8 269,275

4 469,275

3 800,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn

500,000

32

268959

KAMITANTbHAYM PEMOHT
CKBEPY HA POSI BYJINLb B.
BIHHWYEHKA TA MABMIBCbKOI
Y WEBYEHKIBCLKOMY PANOHI

2024

19 000,000

19 000,000

B TOMY YMCHIi: NPOEKTHI poboTU

1 000,000




Kop Tunosoi
nporpaMHo!__ ["ONoBHUI po3nopsaHNK BIOMKETHUX . 3annaHoBaHwii
Krnacuaikauii : Pik novatky KowTopucHa BukoHaHo cTaHoMm obear
. Kon KOLUTIB, L ; .
Ne BMAaTKiB Ta , peanizauji BapTiCTb, Ha 01.01.2024, iHaHCyBaHHA Y
ob’ekTa 3aMOBHMK, ;
KpeanTyBaHHS B POBIT, HasBa 06'eKTa NPOEKTY TUC TpH TWC IpH 2024 poui,
MicLieBoro ’ TUC IPH
OrooxeTy
1 2 3 4 5 6 7 8
KANITANbHUAN PEMOHT
CKBEPY HA Y3OMXANbHNLII
33 268960 HA AHOPIIBCLKOMY Y3BO3| 2021 15 000,000 19,500 500,000
(BINA BYO. Ne15) Y
NOAINbCLKOMY PAVOHI
B TOMY YMCHIi: NPOEKTHI poboTK 500,000
KANITANbHUAN PEMOHT
CKBEPY HABIMPOTU BYONHKY
34 268972 5 HA BYIIMUINETPA 2020 16 495,642 8 252,017 8 243,000
BEPLUNTOPU Y
OHINPOBCBHKOMY PANOHI
KANITANbHWAN PEMOHT
CKBEPY MO BYI.
35 o
268950 BOPUCTINBCHKIN (BIOBET) B 2024 3 000,000 3 000,000
OAPHULIBKOMY PAMOHI
KAMITANBbHANA PEMOHT
CKBEPY VY MNPOB.
36 268953 UEXOBCBKOMY Y 2024 3 000,000 3 000,000
LUEBYEHKIBCbKOMY PAVOHI
B TOMY YMChi: NPOEKTHI poboTun 150,000
K "Mjieco” 59 436,200
XUTNOBO-KOMYHAIIbHE
rocnogApPCTBO 59 436,200
6030 OpezaHizauyis 6.naa¢:)ycmp0fo 59 436,200
HaceJsieHUxX nyHKmie
KANITAITbHAN PEMOHT
ENEMEHTIB BNAFOYCTPOKO
30H BIOMOUYMHKY TA 294 209,602 138 632,851 59 436,200
PO34Y1CTKA BOOOWM
SMEHLUEHO ACUIT'HYBAHHA
BIOMOBIAHO OO0 MNMACIOPTA
7 B
3 270425 BIOMKETHOI NMPOrPAMY 2024 30 000,000 30 000,000
(Ne000044629 BI[ 25.04.2024)
KAMITANIbHUAN PEMOHT
38 226375| ENEMEHTIB BJIAFTOYCTPORO 2019 82 198,650 10 624,821 15 000,000
30HUW BIAMNOYMHKY "BEPBHE"
B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn 100,000
KAMITANBbHAA PEMOHT
EJIEMEHTIB BNTATOYCTPOHO
39 250044| OCTPOBA OBOJIOHCHKMI B 2020 182 010,952 128 008,030 14 436,200

OBOJIOHCLKOMY PANOHI M.
KMEBA




